SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

PROCESSO SELETIVO
21ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA os candidatos

relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 005/2019 a comparecerem

virtualmente no dia 02/07/2021 conforme o cronograma em anexo, de acordo com seu

cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail), munido da Carteira de

Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL NA DATA E

HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO

COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019:

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o candidato

assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 30 de Junho de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário  Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

                                                                               ANEXO I

Cargo: PROFESSOR III-GEOGRAFIA-005/2019

001 CAROLINE TAPIA BUENO
002 RAPHAEL MEIRA KNABBEN
003  ALEDSON ANANIAS MARTINS
004  ROBERTO CORDEIRO VIEIRA FILHO
005  JOAO TIGE GUERRA DUARTE
006  PATRICIA MARIA DOS ANJOS VIRISSIMO
007  LARISSA ANA DOS SANTOS
008  ISABEL NIN FERREIRA WANDELLI
009  OSVALDO RICARDO DA SILVA
010  ALINE CANDIDA MOISYN JAHN

Cargo:PROFESSOR III-MATEMÁTICA-005/2019

001  PAULO ANDRE MULLER
002  BEATRIZ SILVA APARICIO GIORDANI
003  GABRIELA RODRIGUES CORTIAL CHAGAS
004  PEDRO RODOLFO OCAMPOS PALERMO
005  WAGNER ROSSI DE OLIVEIRA FILHO
006  RUDIMAR VERONA
008  MARIA EMILIA MOURA DA FONSECA
009 TAIANA FARIAS DE LIMA
010  PRISCILLA DA SILVA MONTEIRO
011  RAFAEL DE MELLO ARRUSSUL
012  RODRIGO DE SOUZA BATISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

                                                                                   ANEXO II

                                                                            CRONOGRAMA

CARGO N. DE VAGAS DATA HORÁRIO

PROFESSOR III-GEOGRAFIA

            01

  02/07/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/fjz-

yfcf-uxj

PROFESSOR III-

MATEMÁTICA

01 02/07/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/fjz-

yfcf-uxj

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

4

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105